Ad dicitur

**F**rusta em man9 ad deū pro  
p̄tis rogatur9 expandit. qui  
nō has ad viduā rogantē bñfi-  
cū latū extendit. **Sp̄i autē re-**  
**pleti s̄t in sapien. et colloq̄bant**  
**ad iūre qd nā facerēt ihu. Mag-**  
**na vtiq̄ in sapiā repleuit eos.**  
**q̄ salute plimū indigebāt. de**  
**nece saluatoris p̄siliū agētes**  
**Qui q̄ntū neq̄tie studeāt osten-**  
**dit: cū et hoc t̄ armē reputat**  
**q̄ ad v̄m illi9 saluā q̄ lingue-**  
**bat. extendit dextera. q̄ non**  
**eor9 q̄sq̄ maiora sabbis egerit.**  
**abos portando. porrigendo ca-**  
**licē. reteraq̄ q̄ victui n̄ctia s̄**  
**exequēdo. Neq̄ em qui dixit.**  
**et facta s̄t sabbō laborasse po-**  
**terat diuina. **Capitulum 21****  
**H**actū est autē in ill' diebz  
exiit in montē orare. hō  
oīo qui orat ascendit in montē.  
Est em oīo que pat̄m facit. h̄z q̄  
bene orat. qui deū orādo q̄rit.  
h̄t a terrenis ad supiora p̄gre-  
diens veritacē aīe s̄blimioris  
ascendit. q̄ vō de d̄ctis aut de  
hōie s̄di. a' certe de m̄a morte.  
sollit9 obsecant. n̄p̄e in t̄simis  
iacens viles ad deū p̄tes mittit.  
Orat autē dñs. nō vt pro se ob-  
secret: sed vt pro me impetret.  
Nā et si oīa posuit p̄r in p̄tate  
filij: filij t̄m vt formā homis i-  
pleret obsecrandū pat̄re putat  
eē pro nob. q̄ aduocatus ē n̄r.  
Aduocū em m̄q̄t h̄em9 ap̄ p̄rēz

ihm xpm. **Si** advocatus e. d.3  
 promissis intuenie pccis. **no** g  
 qm in firmo: s; qm pms obsecrat  
**vis** fac qd oia q vellet posset.  
 Et advocatus et iudex e. In altis  
 pietatis officiu: in altis i signe  
 e ptatis. **Et erat p noctam**  
 orone dei. **forma** tibi pscabit.  
 qua debeas emulari. **Quid** ei  
 te pro salute fact optet? qm p  
 te xps i orone p noctat. **qd**  
 te fact dicit. cu vis aliqd offi  
 cu pietatis adorari. qm xps mis  
 sura aplos pms orare curavit.  
 vis scire. qm m. no sibi oravit.  
**Et cu dies inqt frangeet voluit**  
**disaplos suos. et elegit duode-**  
**cim ex ipis.** **Ubi** non d q euang  
 gelica et aptica scriptura no so  
 lu illos duodecim appellat. disa  
 pulos xpi: sed et oes qui i eu  
 angelistis magistero eius ad reg  
 nu celoy erudiebant. **Disapli**  
 qmpe a discendo st vocati: ex qm  
 multitudo qm ipse voluit elegit.  
 quos et aplos noiauit. **Apl** gre  
 ce latine missi dicunt. **Quis** sanna  
 mentu nois expones euangeli  
 stas ait. **Et** fecit ut cent xij  
 cu illo: et ut mittet eos pdicare  
 euangeliu. **Et** ipse dms diat. **Sic**  
 misit me pz. et ego mitto vos.  
**Qui** bene duodecim sunt electi:  
 ut viz mdi salute qua vbo pdi  
 carer. suo q nuom misit comen  
 daret. **Ter** em quaterni. deus  
 disponit. **Hic** est em q et sup